
SKI Police nad Metují, z.s. 
U Lesovny 111, 549 54 Police nad Metují, IČ 06431721 

 

Zápis z Členské schůze konané dne 21. 5. 2023 v 17 h 

V Divadelním klubu (na zahrádce), v Polici nad Metují 

Schůze se účastnilo 12 řádných členů dle přiloženého seznamu z celkových 31 řádných členů starších 18 let 
s právem hlasovat podle článku B) odst. 3 Stanov spolku. Všem řádným členům byla předsedou zaslána 
pozvánka mailem. 

Program: 

1. Úvod – zahájení schůze v 17:05 

V čase zahájení schůze bylo přítomno 12 členů - ČS nebyla usnášeníschopná. 
Dle Stanov spolku předseda schůzi zahájil po 30 minutách, kdy ČS byla 

usnášeníschopná ve stávajícím počtu 12. 

 

2. Schválení programu schůze 

Hlasovalo: pro-12, proti-0 

 

3. Zpráva kontrolní komise – přednesl Josef Havlíček 

ČS bere na vědomí 
 

4. Schválení Zprávy o činnosti a účetní závěrky za rok 2022 

Hlasovalo: pro-12, proti-0 

 

5. Zhodnocení činnosti v sezóně 2022/2023 

ČS bere na vědomí 
 

6. Členské příspěvky – návrh VV na zvýšení (1500,- mládež) 

Jan Pohl vysvětlil důvody pro návrh na zvýšení. 
Miroslav Hornych vznesl protinávrh – nechat čl. příspěvky ve stejné výši 1200,- 

a) Protinávrh - Hlasovalo: pro-1, zdrželo se-1, proti-10 

b) Původní návrh - Hlasovalo: pro-9, zdrželo se-2, proti-1 

 

Členská schůze schválila zvýšení členského příspěvku pro mládež na 1500,- za rok. 

Platí od roku 2024. 
 

7. Nový systém STM (sportovně talentovaná mládež) 2023-2027 (SpS) 

Jan Pohl informoval členy o novém systému a podmínkách, které musí klub pro udělení 
statusu SpS splnit. Informoval o způsobu čerpání peněz a jejich účelovém využití – plat 

trenérů SpS. 

 

8. Cíle a vývoj spolku, vyhodnocení dotazníku pro rodiče 

Jan Pohl přednesl závěry, které vyplývají z dotazníkového šetření, které proběhlo 
v březnu 2023: Členskou základnu tvoří především zájemci o outdoorové sporty. Větší 
část rodičů využívá tréninky jako venkovní volnočasovou sportovní aktivitu pro své děti 
a zaměření na běžecké lyžování není prioritou. Celkově chybí motivace k závodění.  
 

9. Diskuse 

Diskuse proběhla k výše uvedeným bodům programu bez konkrétního závěru. 
 

V Polici nad Metují 23. 5. 2023 

Zapsala: Helena Pohlová 

Schválil: Jan Pohl – předseda spolku 



SKI Po!ice nad Metují , z.s.
skipolice@seznam.cz

č lensKÁ scHů zE spoLKU - 21.5.2023

Listina pří tomných č lenů  s právem hlasovací m:

Jmé no a pří jmení telefon/ e-mail podpis

{

1 969I Bene¹ ová Jolana

Jan 1 9832 Beran
3 Beran Jiří 1952

1977(4, Beran Jiří
5 Beranová Anna 1 991

6 Beranová Miroslava 1957

7 Bouč ková Kateřina 1977

8 Brát Matěi 1978

Kateřina 1975 ú6 Brátová
10 č ada Tomá¹ 1964

Jitka 1977 /1,I č adová
1,2 Fulka Jiří 1 960

1976 i:r*-'.-Src- Fulková Pavlí na

6t rHavlí č ek Josef 1975 t

15 Havlí č ek Josef 1947

1 981 (6 Havlí č ková lvana

L7 Havlí ěková Maqda 1 950

18 HeiI Du¹ an 1 984

1 980 ((í ď Hornych Miroslav

Hornvchová Marie 1 980 ll6,
.^-*O(2t) Hrů ¹ a Jakub 1 976

Jansa Tomá¹ 200022

200023 Jansa Radek

Meierová Jana 197124

1976("zs' Pohl Jan

Antoní n 1944
v
( 26- )pont

l€? Pohlová Helena 1977

1977 ,"Éffi: Riegerová Lucie // .-/29 Stuchlí k I\1ichal 1974

30 ¹ tolra ¹ tcpan 1 998

19753t Tů ma Petr

Hosté


